様式第8号（第12条関係）

　令和　　年　　月　　日
徳　島　市　長　　様

令和　年度　応援一時金交付申請書兼請求書
応援一時金の交付を受けたいので、徳島市ＩＪＵ等就労支援事業補助金交付要綱第12条第1項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
また、交付決定があった後は、交付決定された一時金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。
	申請額
	￥300,000．－

	添付書類
	1 住民票の写し
2 その他市長が必要と認める書類
※添付書類については、移住支援一時金も併せて申請する場合は写しで可

【振込先口座】
	振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通　　当座

	口座名義
	フリガナ

（注）口座名義は、申請者と同一の名義であること。

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

名　　　　　　　印